
Amit tettél, az ég csodája volt… (részlet)
Köszönjük neked, szent király, hazánkat és önmagunkat, ezt az első ezer évet itt, kérünk, ne vond el romolhatatlan jobbo-
dat (…). Az ország, amelyet úgy szerettél, hogy ismételhetetlen életedet áldoztad fel érte, sose volt más, mint a te országod 
(…) Töredelmesen megvalljuk, veszedelmesen emlékeztet arra, amelynek még te húztad meg etikai paramétereit. Vadak 
vagyunk, türelmetlenek, szenvedélyes izgágák, ma is egymást támadjuk, számtalan felé rángatott kocsinkat zavart lovak 
húzzák. Látod, mégis úgy érezzük, te így is szeretsz bennünket, pártos, rossz természetünkkel együtt, mert te tudod az 
igazságot: minden hibás gesztusunkat eredetileg jó szándék eredményezte, csak valahogy eltorzult.(…) Nem könnyű lec-
kére fogtál bennünket, amikor Európa keretei közé szorítottad az ősmítoszt, korodban meg kellett tenned, mert csak a 
pogány hit szétzúzásával remélhetted fennmaradásunk biztosítékát. (…) Azóta a népek már megtanulták, Istenhez sok 
út vezet, sokféle rítus szerint járulunk elé, sok néven ismerjük őt.(…) … te vagy legendáink legnagyobbika, István, szent 
király, aki megnyitottad előttünk az élet kapuját. Amit te tettél, valóban az ég csodája volt, hitet adtál, jövendőt és anya-
nyelvünk legfigyelemreméltóbb elvont főneveit: józan határú emlékezés, felejtés és bocsánat.  Szabó Magda

MEGHÍVÓ
Augusztus 20-án,  

Szent István napján 
szeretettel hívjuk Tápiószele 

lakosságát 
a római katolikus 

templomba.
08.30-tól ünnepi szentmise és 

kenyérszentelés,  
a szentmise után (kb. 09.30) 

ünnepi megemlékezés. 
Tisztelegjünk együtt a sok 

megpróbáltatást kiálló ezeréves 
államiságunk és országunk javát 
szolgáló bölcs, államalapító Szent 

István királyunk emléke előtt!

Önkormányzati

Híradó
Tápiószelei 

Önkormányzati, közéleti és kulturális hírlap 2021. augusztus
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Krónika
A június 30-i testületi ülésen elmaradt napirendi pontok 

megtárgyalására július 13-ra rendkívüli testületi ülést 
hívtam össze. A testületi ülésen többek között elfogadásra 
került, hogy pályázatot nyújtsunk be a Népkertben 
kialakítandó mosdókra, illetve az Önkormányzat Szociális 
Szolgáltatástervezési Koncepciója, az Önkormányzat 
közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási terve, valamint a 
fás szárú növények telepítési távolságának szabályairól szóló 
helyi rendelet. Társaskörös képviselők kezdeményezésére 
lekerült a napirendi pontok közül a veszélyhelyzetben hozott 
polgármesteri döntések felülvizsgálata, mivel azt egy olyan 
testületi ülésen szerették volna megtárgyalni, amelyen más 
napirendi pont nem szerepel, csak ez. Ezért július 23-án 18 
órára újabb rendkívüli testületi ülést hívtam össze. Azonban 
ez, a kedvükért már harmadszorra összehívott testületi 
ülés sem volt megfelelő a Társaskörös képviselőknek. Nem 
értek rá. Azt üzenték nyaralni vannak. Mind! A jegyzőnő, 
Papné Lázók Szilvia és én is a szabadságunkat töltöttük. 
Én konkrétan a Balatonról jöttem fel és oda is mentem 
vissza. Vezettem 400 km-t, 4 órát, hogy megtárgyaljunk egy 
olyan napirendi pontot, amire nem is kötelezett a képviselő 
testület, egy olyat, amit már harmadszor kellett napirendre 
tűzni, mert egyes képviselőknek egyszer ezért, másszor meg 
azért nem volt jó. Én meg tudom szakítani a szabadságom, 
ők nem? De hisz ők kérték ezt az ülést! 

Azt gondolom, hogy ez a fajta képviselői magatartás 
most már átlépte az eddigi bohóckodás határát. A testületi 
ülésekhez való ilyen hozzáállás, sértő és méltatlan a többi 
képviselő és az itt élő emberekkel szemben. Ha nem akarnak 
dolgozni, ne dolgozzanak, rendben van, de engem hagyjanak 
dolgozni. Fogadják el végre, hogy én vagyok a polgármester. 
Mostani viselkedésük is egy újabb bizonyítéka annak, 
hogy ahol csak lehet inkább gáncsoskodnak, betartanak, 
hátráltatják a munkámat, a települést. 

Tisztelt Társaskörös képviselők! Senki nem hisz már 
önöknek, amikor azt hangoztatják, „mi dolgozni szeretnénk, 
Tápiószeléért, a polgármesterrel együtt.” Ez csak a szokásos 

képmutatásuk. Láttunk már ilyet az elmúlt évtizedek 
folyamán. Önöknek soha semmi és senki nem jó, csak az, 
ha önök vannak hatalmon. A lakosság döntött, köszönjük, 
elég volt már önökből! És ha kell, ki fogja mondani újra!

Júliusban igaz két hétig igazgatási szünet volt, zárva volt 
a hivatal, de településünk szépítése tovább folytatódott. 
Átfestésre kerültek a piactér és a játszótér fa elemei, megújult 
a Blaskovich Testvérek tere, kijavítottuk a régi Fehér Akác 
teraszát. Köszönöm Simon Barbarának és segítőinek, hogy 
megmutatták kreativitásukat és a Blaskovich Testvérek 
parkolójánál lévő fal lefestésével élettel töltötték meg teret. 
Reméljük, hosszú ideig ilyen szépen pompázva láthatjuk!

A bölcsőde átadására augusztus 24. 14 óra órakor 
kerül sor, melyen Czerván György térségünk országgyűlési 
képviselője is jelen lesz. A bölcsőde megnyitásához 
szükséges engedélyeztetés még folyamatban van. Amint a 
kezünkben lesz a működési engedély, tájékoztatni fogjuk a 
lakosságot a bölcsőde várható nyitási időpontjáról.

Óvodánk három munkatársát - Keszi Gyuláné 
intézményvezetőt, Nagy Gyuláné és Petróné Kiss Judit 
óvodapedagógusokat - búcsúztattuk el egy kis ünnepség 
keretében július 2-án a Bagolyvár birtokon. Köszönjük a 
sokéves áldozatos munkájukat! Jó egészségben eltöltött, 
hosszú, boldog nyugdíjas éveket kívánunk!
Tájékoztatás a koronavírus járvánnyal kapcsolatos eny-
hítésekről
A Kormány 457/2021. (VIII. 3.) Korm. rendelete alapján
• Az államalapítás és az államalapító Szent István király 

emlékünnepe (2021. augusztus 18–22.)
• FEI Négyesfogathajtó Európa-bajnokság (2021. 

szeptember 2–5.)
• 52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus (2021. 

szeptember 5–12.) rendezvények korlátozás nélkül 
látogathatók.

A művelődési háznál megújultak a kamerák, a rendszer 
további fejlesztését tervezzük. Minden rongálás esetén 
megtesszük a szükséges jogi lépéseket, a feljelentést.

Dobos Imre György
polgármester

OVI HÍREK

Ismét egy pályázat… „Biztonságos Óvoda”
Nagy örömömre szolgál egy újabb szakmai sikerről be-

számolni. Ezúton szeretnék minden érdeklődőt tájékoztat-
ni, hogy az Országos Rendőr-főkapitányság – Országos 
Balesetmegelőzési Bizottság által, a Közlekedéstudomá-
nyi Intézet közreműködésével meghirdetett „Biztonságos 
Óvoda” programra sikeresen pályáztunk.

A jelentkezési feltételeknek megfeleltünk, így intézmé-
nyünk bekerült a Biztonságos Óvoda idei programjába. 

A „Biztonságos Óvoda” program célja az óvodai nevelési 
programba integrálható közúti közlekedésbiztonsági mód-
szertan és oktatási segédletek megismertetése az intézmé-
nyekkel, óvodapedagógusokkal; valamint, hogy szakmai 
támogatást nyújtson a gyermekeket érintő legfontosabb köz-

lekedésbiztonsági ismeretek átadásához. A program a kö-
vetkező nevelési évben kerül óvodánkban megvalósításra, s 
ezek a szakmai, módszertani ismeretek, oktatási segédletek 
folyamatosan fognak beépülni mindennapi munkánkba. 

Eddig is nagy hangsúlyt fektettünk a közlekedési szabá-
lyok megismertetésére óvodás gyermekeink számára, de 
ez a pályázat még szélesebb körű módszertani ismerettel 
bővíti tudásunkat.

A pályázat megvalósításáról, szakmai programjáról a 
későbbiekben bővebben tájékoztatjuk a szülőket, érdeklő-
dőket.

Szabóné Récsi Erika 
intézményvezető
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Köszönettel búcsúztunk nyugdíjba vonulásuk alkalmából 
Intézményvezetőnktől és Óvodapedagógus kollégáinktól

Három munkatársunkat, Keszi Gyu-
láné Erzsikét, óvodánk intézményve-
zetőjét, valamint Nagy Gyuláné Katika 
óvó nénit és Petróné Kiss Juditot, szere-
tett kolléganőinket búcsúztattuk el nyug-
állományba vonulásuk alkalmából 2021. 
július 02-án, pénteken, egy csodálatos 
helyszínen, a tápiószőlősi Bagolyvárban. 
Ünnepélyes keretek között, kis műsorral, 
verssel, közös énekléssel, emlékek felidé-
zésével, ajándékkal köszöntük meg az eddigi óvodai tevé-
kenységüket.

Intézményvezetőnknek az Emberi Erőforrások Minisz-
tere Pedagógus Szolgálati Emlékérmet adományozott, me-
lyet a nyugdíjas búcsúztatón adhattam át Keszi Gyuláné 
Erzsike részére. Nagy megtiszteltetés és megható pillanat 
volt ez számomra, hisz Erzsike pályája, munkássága, szemé-
lyisége, embersége mindig példaértékű volt számomra.

Az ünnepélyes búcsúztatón a kollégák régi történeteket, 

közös emlékeket idéztek fel, melyek az elmúlt 40-45 évben 
történtek szeretett és megbecsült óvodavezetőnkkel és kol-
légáinkkal. A búcsúztató nagyon jó hangulatban, vidáman 
zárult. Nagy örömünkre szolgált, hogy igen nagy számban 
vettek részt ezen az ünnepségen nyugdíjas kollégáink is.

Köszönjük régi támogatónknak, Őszi Józsefnek a gyö-
nyörű helyszín biztosítását, mellyel még emlékezetesebbé 
tette ezt a szép délutánt.

Szívet-lelket melengető érzés ez az összetartás mai ro-
hanó világunkban, s még jobban felértékelődnek ezek az 
értékes emberi kapcsolatok a pandémia idején.

„Nézz vissza most egy percre, nézz az útra! 
nézd meg mit tett, mit alkotott a munka. 

Nézz vissza… aztán ismét csak előre, 
S indulj tovább az alkotó jövőbe!”

Ezzel az idézettel szeretnék nyugállományba vonulásuk 
alkalmából jó egészséget, aktív, boldog, örömteli sok-sok 
évet kívánni Kolléganőinknek, szerető családjuk körében! 
Régi és jelenlegi munkatársaink nevében:

Szabóné Récsi Erika 
intézményvezető

KÖSZÖNJÜK!
Köszönetet szeretnénk mondani az óvoda minden dolgozója és gyermeke nevében Filipcsei Lászlónak, aki minden 
kérésünkre mindig önzetlenül segít javítási, felújítási munkában, valamint Gonda Ferencnek az udvari homokozók, 

homokkal való feltöltéséért. Nagyon szépen köszönjük, minden jót kívánunk nekik!
Szabóné Récsi Erika intézményvezető

Továbbképzéseink
Kollégáink a nyár folyamán tovább bővítették szakmai tudásukat. Óvodapedagógusaink számára lehetőség nyílt, 

hogy helyben, óvodánkban, egy 30 órás - magas szakmai színvonalú - képzés elvégzésére, a Szolnoki Pedagógiai Oktatási 
Központ (Oktatási hivatal) által szervezett: A gyermeki agresszió erőszakmentes kezelése a pedagógus mindennapi 
gyakorlatában című 30 órás akkreditált pedagógus-továbbképzést. Dadusaink és pedagógiai asszisztenseink is részt 
vettek az idei nevelési év végén egy online továbbképzésen, mely az 1. típusú diabéteszes gyermekek szakszerű ellátására 
készítette fel kollégáinkat (a betegség ismertetése, vércukormérő használata, inzulin beadása, helyes táplálkozás stb.). A 
képzést mindenki sikeresen elvégezte, ezúton is gratulálok kollégáimnak kitartásukért. Célunk, hogy minél magasabb 
szakmai színvonalon végezzük pedagógiai munkánkat, s ehhez megkeressük a megfelelő, a mai igényeket kielégítő, ma-
gas szintű szakmai tudást adó képzéseket. 

Szabóné Récsi Erika intézményvezető
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MEGHÍVÓ
Szeretettel várjuk leendő kiscsoportos óvodásaink szüleit

2021.08.23-án, hétfőn 16:30 órakor kezdődő 
első (összevont) szülői értekezletünkre!

TÉMA:
• Óvodakezdéssel kapcsolatos információk- a befogadás, 

beszoktatás folyamata, házirend ismertetése stb.
• Tájékoztatást kapnak óvodánk és a csoport életéről, 

programjairól;
• Megismerhetik gyermekük óvónőit, dadusát;
• Tájékoztató a 3 éves gyermekek kötelező logopédiai 

szűréséről;
• Meghívott vendégünk: Túróczi Nóra védőnő

Nagy szeretettel várunk minden kedves Szülőt!
Szabóné Récsi Erika intézményvezető

ISKOLAI HÍREK

– Tájékoztatjuk a javítóvizsgára várókat, hogy a vizsgák augusztus 26-án (csütörtökön) 9.00 órakor lesznek a  
Széchenyi úti iskolában.

– A tanévnyitó ünnepségünket a Farmosi úti iskola udvarán tartjuk 2021. szeptember 1-jén (szerdán) 08:00 órakor. 
 Ezen a tanítási napon 4 órát tartunk. (A tanítás 11.35 órakor ér véget.) Kérem a Tisztelt Szülőket, hogy aki erre a 

napra ebédet, napközit vagy délutáni felügyeletet kér, az szíveskedjék legkésőbb augusztus 31-ig személyesen az 
iskola titkárságán vagy az 53/581-003 (felső tagozat), 53/380-133 (alsó tagozat) telefonszámokon jelezni.

Kácsorné György Gabriella 
intézményvezető

GRATULÁLUNK JANCSOVICSNÉ BAKOSI MÁRIA 
KITÜNTETÉSÉHEZ!

A Kassák Alkotóművészek Társasága Egyesület ÉLETMŰ DÍJJAL ismerte el Jancsovicsné Bakosi Mária művészi pályá-
ját. Marika képeit öt alkalommal, legutóbb 2019-ben láthatták a festészet iránt érdeklődők a Simonffy Kálmán Műve-
lődési Házban rendezett kiállításon. A magyar táj, a természet szépsége és az utazásai során szerzett élmények ihlették 
meg, amikor ecsetet ragadva megörökítette benyomásait. A tárlatlátogatók gyönyörködve merültek el a közérthető, derűs 
képi világban nemcsak Tápiószelén, hanem az ország szinte minden táján és a fővárosban is. 
Örömmel tesszük közzé gondolatait alkotói pályájáról.

– Kedves Marika! Milyen alkalommal vehetted át az élet-
műdíjat?

– A Kassák Alkotóművészek Társasága Egyesület közgyű-
lése a kollektíva döntése alapján munkám elismeréséül, 
aktív kiállító tevékenységemért, a „Szép Magyar Táj” 
megismertetéséért 2021-évben az Életmű Díjat nekem 
adományozta, melyet 2021. július 22-én Budapesten a 
Stefánia Cafe kávéházban Hucskóné Kovács Mária elnök 
asszony adott át. 

– Mit jelent számodra az alkotói egyesület elismerése? 
– Nagy megtiszteltetés számomra az Egyesület elismerése, 

értékelték munkámat, hogy a közös programokon, kiállí-

tásokon rendszeresen részt vettem. Aktív kiállítóként több 
mint százötven önálló és társas kiállításom volt Budapes-
ten, továbbá Pest, Nógrád, Heves, Jász-Nagykun-Szolnok 
és Bács-Kiskun megyében. A kiállítások kávéházakban, 
szociális otthonokban, művelődési házakban, közösségi 
házakban, a Várban, múzeumban, a Művészetek Házá-
ban, palotákban, könyvtárakban, a Magyarok Házában, 
szállodában és galériákban kerültek megrendezésre. 

– Tekintsünk vissza a kezdetekre! Mióta fontos számodra 
festés? Volt-e valamilyen külső hatás vagy személy, aki 
erre ösztönzött?
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– A festészetem alapja az, hogy építészettörténetet tanul-
tam. Épített örökségeink és a természet gazdagsága, szép-
sége, sokszínűsége nagy hatással volt rám. Előbb csak 
csodálója voltam a felsoroltaknak, utána jött a gondolat, 
hogy megörökítsem. Az első kép megfestése óta - mely egy 
pipacsos táj volt - fontos számomra a festés.

– Kiktől kaptál szakmai segítséget alkotói fejlődésedhez?
– Szakmai segítőim Papp József, Bota Ottó és Gál Zoltán 

festőművészek, valamint Budapesten a Zichy Galéria 
Alkotó Közössége, a Független Magyar Szalon Képzőmű-
vészeti Egyesület, a Kassák Alkotóművészek Társasága 
Egyesület és még sokan mások. Szellemileg, fizikailag 
segítettek, amit nagyon köszönök. Neveket nem sorolok, 
nehogy vaklaki kimaradjon, és megsértsem. 

– Milyen elismerésben (kitüntetésekben) volt részed az 
évtizedek során?

– Nagy elismerés számomra a kiállítások látogatóinak meg-
nyilvánulása, szeretete. A kiállító helyek munkatársainak 
tiszteletére, megbecsülésére több oklevél és emléklap em-
lékeztet. 2011-ben a Kassák Alkotóművészek Társasága 
Egyesület művészeti tevékenységem elismeréséül „Alkotói 
Díj” kitüntetésben részesített. 

 2016. március 15-én Tápiószele Város Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete, elismerve művészi alkotó tevé-

kenységem, a ,,Tápiószeléért Emléklap” kitüntetést ado-
mányozta.

–  Milyen érzelmi és önkifejezési élmény egy kép megszü-
letése? Könnyen alakul ki vagy hosszas vívódás eredmé-
nye?

– Egy kép megszületéséhez előbb az ihletnek kell jönni, 
valaminek, ami megfog és késztet a megvalósításra. Ha 
megvan a téma, felvázolom a vászonra vagy a lemezre, 
ami nehéz feladat. Ha a felvázolás jól sikerül, akkor lehet 
szárnyalni, ha viszont nem, akkor következik a vívódás.

– Milyen tervek foglalkoztatnak a közeljövőre tekintve?
– Különösebb tervek most nem foglalkoztatnak. Marad a 

festés és a festés.

Köszönöm, hogy megosztottad gondolataidat az olva-
sókkal. Alkotói munkád elismerése örömteli megerősítés 
számodra, és hozzájárul ahhoz, hogy Tápiószele lakosságá-
nak önbecsülése kulturális téren is erősödjön azáltal, hogy 
avatott művész él közöttünk. Kívánom, hogy szűkebb pát-
riád fokozottabb érdeklődéssel kísérje figyelemmel alkotá-
saidat a jövőben.

Szatmári Imréné 

KÖNYVTÁRI HÍREK

Kedves Olvasóink!
Szeretettel várjuk Önöket a könyvtárban:

kedden 9-17 óra,
szerdán 9-17 óra,

csütörtökön 9-17 óra,
pénteken 13-18 óra között.

A nyitvatartás a hatályos jogszabályoknak 
megfelelően változhat!

Köszönet
Köszönjük az 

ajándékkönyveket  
Ménesi Ildikónak,  

Kis Zoltánnak,  
Pálfi Viktornak és családjának 
és azoknak a kedves lakosoknak, 

akik kérték, hogy  
a nevüket ne tüntessük fel!

Némethné Borsos Judit
intézményvezető

Kérjük kedves Olvasóinkat, hogy a 
kint lévő könyveket szíveskedjenek 
minél előbb visszahozni a könyv-
tárba nyitvatartási időben.

Augusztus 31-ig biztosítjuk, hogy ez 
késedelmi díj fizetése nélkül megte-
hessék.

Kérjük éljenek a lehetőséggel!

Könyvtárosok
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MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI

NYÁRI VIGADALOM! SZÜRETI BÁL

A hatályos jogszabályoknak megfelelően a könyvtár és művelődési ház  nyitvatartása  
és az intézmények látogatásának feltételei változhatnak.

Július 31-én mi is vittünk bú-
zát Tápióbicskére a Magyarok 
Kenyeréhez. Szép ünnepség volt, 
sok adományozó. Köszönjük 
Gonda Ferenc, Fejős Károly, Jan-
csovics Józsefné, Roszik Péter és 
Urbán Attila szelei gazdáknak, 
hogy több mázsa búzával hozzá-
járultak a gyűjtéshez. Köszönjük Mészárosné Bácskai Er-
zsikének, Baráth Zoltánnak és Szabó Jánosnak, hogy segí-
tettek a szállításban.

Új lehetőségek a művelődési házban!
Szeretnéd bejárni a világot másokkal együtt? Szeretnéd 

közelebbről is látni a Föld természetes és épített kincseit? 
Akkor gyere el a szelei művelődési házba SZEPTEMBER 
9-én 17 ÓRAKOR a FOTÓKLUBBA! Ha te is megmutat-
nád fotóidat, akkor hozd magaddal, és ha csak ismerkednél 
a „világgal”, gyönyörködnél a mások által készített fotók-
ban, akkor is ott a helyed! Havi rendszerességgel indítjuk a 
klubot, és a résztvevők igényeihez fogunk alkalmazkodni.

AUGUSZTUS 25-én 17 órától várjuk a művelődési 
házba mindazokat, akik szeretnek vagy szeretnének ker-
tészkedni és tagjai lennének az új klubunknak. Az elmúlt 
években sok szelei lakos részesült kitüntetésekben a szépen 
gondozott konyha- vagy virágoskertje miatt. Várjuk őket is 
ötleteikkel, tanácsaikkal, és természetesen mindazokat is, 
akik csatlakoznának a KERTÉSZKEDŐK KLUBJÁHOZ! 
Lehet csereberélni tapasztalatot, magokat, termést, segíteni 
egymásnak a kerti munkálatokban tanáccsal vagy fizika-
ilag, de akár szakemberek előadását is meghallgatni. Igé-
nyeknek megfelelően fogjuk kialakítani a találkozásokat.

Várunk titeket szeretettel a fenti klubokban egy tea, li-
monádé és pogácsa mellé! 

A júliusi véradáson harminc személy adott vért  
Tápiószelén. Így 100%-os teljesítést nyújtottunk várako-
zásainknak megfelelően. Köszönjük minden véradónak 
az önzetlen segítséget! Köszönjük a Torkos Familynek a 
finom ebédet, amivel meglepte a vérellátó és vöröskereszt 
munkatársait! Várunk téged is az októberi véradáson! 

Magyariné Birta Magdolna
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III. Zafira Klub találkozó a Népkertben
Bizonytalanság. Talán ezzel a szóval lehet a legjobban 

jellemezni azt az állapotot, mikor a III. ZafiraKlub-Hun-
gary találkozót elkezdtük szervezni. Ennek a találkozónak 
az eredeti időpontja 2021. 06. 05. lett volna. Erre a dátumra 
volt szervezve, tervezve a találkozó minden eleme, amit a 
világjárvány és az ehhez kapcsolódó kormányzati rendel-
kezések miatt kénytelenek voltunk törölni. Lemondtuk a 
gyerekprogramokat, kitelepülő cégeket, büfét, vendégeket. 
Rövid ideig úgy tűnt, hogy az idei találkozó elmarad.

Szerencsére, a helyzet változott ezért egy új céldátum 
meghatározása után elkezdtük a találkozó szervezését. Na-
gyon rövid idő volt arra, hogy ismét beszerezzük az enge-
délyeket, egyeztessünk a partnerekkel, előkészítsük a hely-
színt. De végül, sikerült! 

2021. 07. 24-én az ország minden pontjáról elindultak 
a Zafirások, hogy ezt a napot együtt töltsék Tápiószelén a 
Népkertben. Ez a csodálatos hely adott ismét otthont a ta-
lálkozónak, ahol 100 éves fák árnyékában sorakoztunk fel 
autóinkkal. Tisztelet minden Tagunknak! Sokan utaztak 
több száz km-t, jöttek fájós lábbal, „beteg” autóval. Nem 
volt kifogás, a lényeg az volt, hogy ezt a napot együtt tölt-
sük. 

A találkozó napjának reggelét azzal kezdtük, hogy meg-
töltöttük a színpadot. A hangosítás mellé, felkerült a szín-
padra egy Zafira. Rövid megnyitó, majd kezdetét vette a 
főzőverseny. Kisebb csapatok, családok szálltak versenybe 
a „Bográcsmester” címért. A zsűri ízlelt, pontozott, mér-
legelt, majd a legjobbnak ítélt étel készítőjének átadtuk a 

Bográcsmester felirattal ellátott kötényt. 
A zsűrinek azonban nem csak itt volt nehéz dolga. A 

három főből álló zsűri elindult, hogy értékelje a találkozó 
Zafiráit. Mindhárman pontoztak, majd a pontok átlagából 
kerültek ki a díjazott autók. 

Az előző találkozón egy Zafira Life bemutatóját készítet-
tük el, a mostani találkozón résztvevő vendégek teljes való-
jában megtekinthették az Opel Hering jóvoltából a legújabb 
Opel Mokkát. Természetesen, készült egy rövid bemutató 
videó is az autóról, amely a honlapon megtekinthető.

Sok érdekességet, egyedi és meglepő dolgot láthattunk 
a találkozón, de a legkülönlegesebb eszköz talán a kem-
ping-box volt. Készítője Szabó Andreas, egy rögtönzött be-
mutatót is tartott találmánya működéséről, használatáról.

Köszönjük Tápiószele Város Önkormányzatának, hogy 
immáron harmadik alkalommal biztosították számunkra 
a találkozó helyszínét. Nagy örömünkre szolgált, hogy a 
Hajra Szele!, az Ö.T.E. csapata, valamint a MerivaKlub is 
megtisztelt jelenlétével. 

Köszönjük Kormos Lászlónak, Kormosné Szabó Anita 
főszervezőknek, a modell lányoknak, valamint mindenki-
nek, aki hozzájárult ahhoz, hogy a III. ZafiraKlub-Hunga-
ry találkozó létrejött, 

...mert Veletek együtt, mi vagyunk a  
ZafiraKlub Hungary!

Schubert János 
Z.K. admin

Hajrá Szele Egyesület a Zafira találkozón
Július 24-én (szombaton) a Népkertben tartotta éves rendezvényét 

az Zafira Klub, amelyen a Hajrá Szele Egyesület is részt vett.
A veszélyhelyzet ideje alatt nem igazán tudtunk egymással talál-

kozni, jókat beszélgetni, a kapcsolattartás leszűkült az internetre. A 
Zafira találkozó remek alkalom volt ara, hogy a karanténes világ után 
végre újra személyesen is találkozhassunk. Jó volt újra beszélgetni régi 
barátokkal, ismerősökkel. Örömünkre szolgált, hogy új embereket is 
megismerhettünk. A Hajrá Szele sátránál volt gulyásleves, palacsinta, 
üdítő, csapolt sör, csocsó, darts, arcfestés.

Köszönetünket fejezzük ki a Zafira Klub vezetésének a rendezvény 
megszervezéséért, Szabóné Mészáros Katikának és a szuper kis segí-
tőinek: Nagy Zoltánnénak, Bakos Margitnak, Bakos Bélánénak, Laki 
Sándornénak, akik egész nap több száz palacsintát sütöttek, illetve kis 
szakácsunknak, Varga Lászlónak, aki gulyáslevesével a 3. helyezést 
érte el a főzőversenyen. Az összefogás példaértékű volt, a vendége-
inktől finom sütiket kaptunk. Egy rendkívül jóhangulatú, családias 
rendezvényen vehettünk részt. Köszönjük!

Patai Szilvia
Hajrá Szele Egyesület
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Közöttünk élnek
Tisztelt Olvasóink! Mai beszélgetőtársam személyében, egy fiatal hölgyet ismerhetünk meg, kinek sokrétűségéhez kétség 
sem férhet. Csodálatos virágkötő, fantasztikus dísztárgyak kerülnek ki a kezel alól, viszont sokan nem is tudják, milyen 
elhivatott sportember. Ismerjék meg Lévainé Dobi Dorottya (sokaknak „virágos Dóri”) történetét.

A szüleim 1977-ben költöztek Tápiószelére. Apukám 
Heves megyei, anyukám Hajdú-Bihar megyei származású. 
1979-ben szerelemgyerekként születtem. A csecsemőkor-
ra ugyebár nem emlékezhetek, azt viszont tudom, az ovit 
nem szerettem. Volt óvó nénimmel jókat szoktunk nevet-
ni a régi csínytevéseimen. Elmondhatom, hogy csodálatos 
gyermekkorom volt. A szüleink építkeztek, így a szünete-
ket a húgommal együtt a nagyszülőknél és rokonoknál, 
Budapesten és az ország különböző pontjain töltöttük. Na-
gyon sok élménnyel és emlékkel lettem gazdagabb, amikre 
most is nagy szeretettel, mosolyogva emlékszem vissza. 

A „felhőtlen évek” 1993-ban véget értek. Az általános is-
kola elvégzése után tanulmányaimat Nagykátán a Damja-
nich János Gimnázium és Kertészeti Szakközépiskolában 
folytattam, ahol plusz szakmaként elvégeztem a virágkö-
tészetet, de egy dologban biztos voltam, kertész nem akar-
tam lenni. 

Sokszor visszatérő álmom volt, hogy rendőr lehessek. 
Ebben a hitemben csak megerősített, hogy 1995-ben meg-
ismerkedtem Sensei Abuczky Csabával és Senpai Gór-
Nagy Györggyel, így az Ashihara Karate stílussal. Fél évig 
csak külső szemlélőként voltam jelen, mert az akkori sze-
relmem szerint nem nekem való volt. Győzött viszont a 
makrancosságom és kitartásom, mert 1996 februárjától én 
is e remek csapat tagja lettem. ’97-ben felvételiztem a bu-
dapesti rendőr szakközépiskolába, ahová protekció folytán 
simán bekerülhettem volna, én viszont határozottan saját 
erőmből szerettem volna bejutni. Hát nem is vettek fel.

Érettségi után pár nappal már Pesten dolgoztam a Fény 
utcai piacon mint virágárus lány. Fél évig tartott a karrie-
rem. 1998. áprilisában Ceglédre jöttem dolgozni Csurgainé 
Déli úti virágüzletébe. A világ legjobb főnökasszonya volt, 
sokat tanultam tőle. Emellett a sport továbbra is a minden-
napjaim része maradt 2002-ig. Akkor ugyanis választanom 
kellett a munka és az edzések között. 

2000-ben a szüleim segítségével nyitottam egy virág-
boltot Cegléden, de sajnos beleestem abba a hibába, hogy 
megbíztam arra illetéktelen emberekben. Így felfutattam 
egy üzletet, amiből csak úgy kitették a szűrömet. Szerető 
családom akkor ismét mellém állt. Anyukám talpraesett-
ségével és apukám ügyességével pillanatok alatt új üzletet 
varázsoltak a lakásunk alatti garázsból, ami azóta is meg-
van. A sors iróniája, aki akkor kitúrt az üzletből, ő maga is 
kitúrt lett. Mindegy, a múlt az múlt marad.

Az edzések a munkám miatt egyre jobban elmaradtak, 
sajgott a szívem, így beletemetkeztem a munkába és bele-
estem egy friss szerelembe. 2002-ben ismerkedtünk meg, 
leendő férjemmel, Csabával. Sokáig nem is tudta, hogy én 
karatéztam. Ha már így alakult az életem, lett egy titkos 
álmom, hogy virágkötészetet taníthassak, ha már engem 
így bekebelezett a szakma. Ez az álmom is teljesült. Több 

tanulóm is volt, de a legjobb Paulay Móni személyben egy 
szuper ügyes csaj, aki bekerült a szakmába.

2011-ben bóklászva a neten, újra láttam a plakátot: 
„Cegléden Ashihara Karate indul.” Emlékszem, szárnyalt 
a szívem! Minden porcikám akarta. És mentem. Dacolva 
a szerelemmel, munkával. 2021-et írunk, 10 éve hogy min-
dennapjaim része lett. A Ceglédi Ashihara Karate Sport- 
egyesület tagja és tanítványaként, Abuczky Csaba Sensei 
vezetésével 2013-tól Tápiószele edzője, és 2015 óta Tápió-
györgye edzője vagyok. Idén januártól pedig Újszilvás ta-
nítványai is kezeim alatt edzenek.

És ha feltennéd a kérdést: miért épp ez a sport? A válasz 
egyszerű. Olyan emberektől kaptam meg az alapokat, mint 
Senpai Gór-Nagy Gyuri, aki még régi szigorral és hagyo-
mányokkal tanított. Sensei Abuczky Csaba, aki soha nem 
dicsért még meg, de szívem mélyen tudom, hogy büszke 
rám, ránk. Mert olyan csapat veszi körbe, akikre lehet szá-
mítani. Senpai Seszták Bence, aki nyolc ledolgozott mun-
kaóra után, még beült az autóba, hogy Győrből Ceglédre 
leutazzon, és a dan vizsgán bátorítson. 

És mért pont edző lettem? Mert ez az életem. Hálás va-
gyok a tanítványaimnak, hogy vannak és edzenek. Büszke 
vagyok rá, hogy a 2013-as kezdő csapatból öt tanítványom 
még mindig velem van. Inkább szaporodik a létszám, mint 
fogy. Hogy a tanítványaim között van Rubint Levente eu-
rázsiai bajnok, VB 4. helyezett, többszörös országos baj-
nok. Juhász Dorka többszörös országos bajnok. Nagy Márk 
országos bajnok és VB 2. helyezett, és még sorolhatnám a 
rengeteg érmet, amit a tanítványok hoztak Tápiószelének. 
Még most is libabőrös vagyok, ha visszagondolok arra, 
hogy tavaly a dan vizsgámon, egyszerre harminc gyerek 
ugrott, és vizet hozott. Együtt sírtunk örömükben.

És hogy vannak-e álmaim? Azok mindig. Álmok nélkül 
nincs élet. Álmodom, hogy Levente és Dorka világbajnok 
lesz nem sokára. Álmodom, hogy szeptemberben az orszá-
gos bajnokságon minden tanítványom ügyes lesz. Álmo-
dom, hogy Levente egyszer maga is edző lesz. És még oly 
sok mindent...

S az utolsó, de legfontosabb kérdés: hogy bírom mind 
ezt? A párommal és a családommal. Ezt csak együtt lehet. 
Sokat segítenek és kitartanak a hóbortom mellett. Köszö-
nettel tartozom nekik és a tanítványaim szüleinek is a lel-
kes támogatásukért.

Én pedig hálás vagyok Dórinak ezért a minden részletre 
kiterjedő beszélgetésért. Egy fantasztikus kreativitással, erő-
vel és elszántsággal megáldott ember ő, aki nem saját maga 
tetteit, hanem tanítványai erényeit helyezi előtérbe, ami egy 
nagyszerű, önzetlen emberi jellemre vall. Kívánom, hogy 
teljesüljenek álmai, amelyek tanítványai tehetségének kitel-
jesedésében élnek tovább.

Tóth Istvánné
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Közérdekű telefonszámok, elérhetőségek:
TÁPIÓSZELEI POLGÁRMESTERI 

HIVATAL
2766 Tápiószele, Rákóczi út 4. 

Tel.: 53/787-000, Fax.: 53/787-013 
E-mail: onkormanyzat@tapioszele.hu

Dobos Imre György – polgármester
Tel.: 53/787-001 

Fogadónap: hétfő 8.00-12.00 és 13.00-16.00 óráig, 

Fleischmann György – alpolgármester
Tel.: 53/787-004 

Fogadónap: hétfő 8.00-12.00 és 13.00-16.00 óráig, 

Tóth Julianna – jegyző
Tel.: 53/787-002 

Fogadónap: hétfő 8.00-12.00 és 13.00-16.00 óráig , 

• Adócsoport: Tel.: 53/787-009
• Gazdálkodási csoport Tel.: 53/787-007
• Igazgatási csoport:

– anyakönyvvezető, népesség nyilvántartás, hagyaték:  
Tel.: 53/787-008

– szociális ügyek, gyermekvédelmi támogatás: Tel.: 53/787-006
– kereskedelmi igazgatás, birtokvédelem, állat- és 

növényegészségügy: Tel.: 53/787-015
Településüzemeltetési csoport 

Tel.: 53/816-697 
E-mail: telepulesuzemeltetes@tapioszele.hu

Tápiószelei Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje:
Hétfő: 7.30 – 17.30

Kedd: nincs ügyfélfogadás 
Szerda: 7.30 – 16.00 

Csütörtök: 7.30 – 12.00 
Péntek: nincs ügyfélfogadás 

Elektronikus ügyintézés  
onkormanyzat@tapioszele.hu e-mail címen, illetve hivatali kapu, 

e-papír felületen lehetséges.

Oktatási, kulturális intézmények, egészségügyi, szociális és egyéb szolgáltatók:
Blaskovich János Általános Iskola 

Tápiószele
2766 Tápiószele, Széchenyi út 20.  
(felső tagozat) Tel.: 53/581-003 

Farmosi út 10. (alsó tagozat) 
Tel.: 53/380-133 

E-mail: iskola@tapioszele.hu

Tápiószelei Csicserke Óvoda
2766 Tápiószele, Somogyi B. út 1. 

Tel.: 53/816-774 
E-mail: ovoda@tapioszele.hu

Simonffy Kálmán Művelődési Ház
2766 Tápiószele, Posta út 2. 

Tel.: 53/789-547 
E-mail: muvelodesihaz@tapioszele.hu

Városi Könyvtár
2766 Tápiószele, Széchenyi út 20. 

Tel.: 53/380-034  
E-mail: konyvtartszele@freemail.hu

Blaskovich Múzeum
2766 Tápiószele, Múzeum út 13. 

Tel.: 53/380-157  
Honlap:  

http://www.blaskovichmuzeum.hu

Tápiószele Város Önkormányzat 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

2766 Tápiószele, Jókai út 1. 
Tel.: 53/789-203 

E-mail: csaladsegitotszele@gmail.com

Védőnői Szolgálat
2766 Tápiószele, Jókai u. 1. 

Tel.: 53/789-091 
E-mail: vedonok@tapioszele.hu

Segítő Mária Gyógyszertár
2766 Tápiószele, Kossuth L. út 8. 

Tel.: 53/380-024

Fogorvosi rendelő
2766 Tápiószele, Jókai út 1. 

Tel.: 70/259-3060

Háziorvosi szolgálat
2766 Tápiószele, Jókai út 1.

• dr. Albunni Walid Tel.: 53/380-154 
• dr. Pap Gábor Tel.: 53/380-050
• III. körzet Tel.: 53/380-079

Háziorvosi ügyelet 
12.00 – 16.00 óra között: 20/954-2700

Orvosi ügyelet 
16.00 – 8.00 óra között: 29/ 440-074

Gyermekorvosi szolgálat
2766 Tápiószele, Jókai út 1. 

dr. Baranovszky Márta Tel.: 53/380-029

Egyéb telefonszámok:
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 

műszaki probléma (ivóvíz, szennyvíz ellá-

tás) bejelentése: +36 80 205 157

Közvilágítás hiba bejelentés:

- 06 1 457 0575

- www.tapioszele.hu honlap főoldalán 

található felületen

Nagykátai Járási Hivatal 
 – tápiószelei kirendeltsége:  

+36 53 787 010

Nagykátai Rendőrkapitányság  
- tápiószelei rendőrőrs: 

+36 29 640 390

Ebrendész: 
+36 20 203 2359

Római Katolikus Plébánia Hivatal  
+36 53 788 390 

Kármán János atya +36 30 422 2095

Tápiószelei Református Gyülekezet  
lelkész: Nagy József Mihály 

+36 53 380 033

Tápiószelei Evangélikus Egyházközség  
lelkész: Kustra Csaba 

+36 29 432 029



2021. AUGUSZTUS 11. OLDAL

TÁPIÓSZELEI ÖNKORMÁNYZATI HÍRADÓ

SZERKESZTŐSÉGI KÖZLEMÉNY
A beküldött írások változtatásának jogát – 

terjedelmi okokból – a szerkesztőség fenntartja.

A képeket .jpg formátumban kérjük  
külön csatolva beküldeni.

E-mail: ujsagtszele@gmail.com, ujsag@tapioszele.hu

Tel.: 06 53 380 034

LAPZÁRTA: szeptember 6. 10 óra 
Lapmegjelenés szeptember közepén várható.

Hirdetési árak:

Egész oldal (fekete-fehér):  40.000 Ft + áfa

Fél oldal (fekete-fehér):  20.000 Ft + áfa

Negyed oldal (fekete-fehér):  10.000 Ft + áfa

Nyolcad oldal (fekete-fehér):  5.000 Ft + áfa

Apró hirdetés (fekete-fehér):  2.000 Ft + áfa

ÜGYVÉDI FÉLFOGADÁS
DR. KÁSA GÁBOR ügyvéd  

2760 Nagykáta, Szabadság tér 7. sz.
augusztus 19-től ISMÉT minden héten csütörtökön 17 és 
20 óra között tart kihelyezett ügyvédi félfogadást Tápiósze-

lén, a Simonffy Kálmán Művelődési Házban.  
Telefon: 06 29/441-248 vagy mobilszám:  

06 20/9- 563 -480. Email: kasagabor59@gmail.com.

FELHÍVÁS!
Ha szeretné megjelentetni újszülött gyermeke születési 
adatait a Tápiószelei Önkormányzati Híradóban, azt 
a továbbiakban személyesen a Városi Könyvtárban 
kitöltött és leadott nyomtatvány segítségével vagy 
e-mailben (ujsagtszele@gmail.com) teheti meg a szülő 
vagy a nevelő. A felhívás visszamenőleg is érvényes. 
 Szerkesztőség

Tápiószelei Önkormányzati Híradó – Tápiószele Város Önkormányzatának lapja
Felelős szerkesztő: Némethné Borsos Judit. Szerkesztőbizottság tagjai: Gál Imre, Papné Lázók Szilvia, Szatmári Imréné, Tóth Istvánné.

Megjelenik 2300 példányban • Nyilvántartási szám: CE/7261/2015 • Kiadja: Tápiószelei Polgármesteri Hivatal
Nyomdai előkészítés: Ali Attila, Katona Krisztián, Nyomdai munkák: Tápió Nyomda Kft. +36 20/982-1180, 30/397-3559

Cikkek, hirdetések leadása: ujsag@tapioszele.hu, ujsagtszele@gmail.com



Hírek képekben

Baba-Mama Klub

Jancsovicsné Bakosi Mária kitüntetése

Szépül a városunk

Zafira Klub találkozója a Népkertben

Nyugdíjba vonuló óvodapedagógusok

Lévainé Dobi Dorottya


